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Gabdarito

NOME COMPLETO E LEGIVEL

ASSINATURA: CPT:

AREA DE CONCENTRACAO: RECURSOS HIiDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

Marque com um X apenas uma resposta para cada questdo com caneta azul ou preta. Caso para uma
mesma questao sejam marcadas 2 (duas) ou mais respostas, a questao sera anulada.

Questio | A B C D E
01 X
02 X
03 X
04 X
05 X
06 X
07 X
08 X
09 X
10 X




